aliquo mortali peccato in eo remanente quod eius cognitione preterfugit: non peccat: imo magis ex vi sacramenti remissione peccati consequitur. **Ubi Aug.** di. in qda ser. q. qm corp^u ebt^u in aduocat^u uiuificat mortuos. **Ter**tiu dubiu est circa ministrum prudentia: qd^u vitz debeat admittere ad hoc sacramentu^m z qd^u excludere. **Ubi notandū** q^{uod} a comuⁿione excludedi sunt aliqui p^{ro}prie ppter tres causas. **Primo** rone punitois: scz pcedentiū peccatoz: licz etiā p^{ro}triti sint z cōfessi. **Ubi xxxij. q. c. ij. Latorē.** d^{icitur} de p^{ro}frida aut matricida: q^{uod} nō d^{icitur} cōicāre vsq^{ue} ad tres ānos. **Et** vt di. **Rich. in. iij.** Nulli no torio ac manifeste z infami peccati cum ad p^{ro}uiam reuertit est statim eucharistia ministranda. **Ubi** i lege dicit^{ur} ē **Exo. xij.** Ad uena nō comedet ex eo scz agno pascale. **Et** glo. interlutaris. **Ad uena** illū q^{uod} nup^{er} uenit ad fidē nec adhuc firm^u est. **Ad uena** igit^{ur} est ille q^{uod} de nouo cōuersus est cū nō ē securū ad hoc sacramentu^m accedere. **In** q^{uod} nō parū errare vident^{ur} multi in ecclia q^{uod} illos q^{uod} m^{er}serūt in peccato carnis p^{ro} totū ānū vsq^{ue} ad d^{omi}nicam in rāmis palmarū: de q^{uod}bus certū est eis q^{uod} decē ānis z āpl^u st^{atim} post pascha ad peccatū redierūt cōicāre indifferēter: q^{uod} nullaten^{us} sic facere debeat^{ur} reut^{ur} si peccā sint notoria aut p^{ro} sentētiaz: v^{el} p^{ro}fessione vel euidētia rei: si hō sint occultā debēt sacerdotes eos monere in secreto vt adhuc aliquāto tpe differāt cōmunionē necesse offerāt cū alijs cōicaturū nisi forte uiderēt exinde posse scādalū: si autē peccāt cū alijs cōione: debet eis darine in scādalū pueniat: scz notorio peccati nō ita repete danda est etiā penitētiā z p^{ro}fessione p^{ro}prie reuertētiā sacramenti: tū vt p^{ro}bef^{er} an sit cōuersio vera vel ficta: tū ne alij pusilli scādali sent. **Et** hec repulsiō maxime etiā faciēda esset de his q^{uod} ex dissensioib^{us} z o^{mn}id^{ia} suis p^{ro}prie scādaltzauerūt nec inuicē cōcordār nisi adueniēte pascha: z forte nō p^{ro} p^{ro}cordia s^{ed} p^{ro}ficiencia inuicem indulgētes z cōdonantes ex labijs t^{em} z nō ex corde. **Pōt** t^{em} p^{ro}dicē^{ur} peccati^{bus} notorijs p^{ro}tritis z p^{ro}fessis aliq^{uod} grā spēal^{iter} fieri dādo sibi cōione sine dilatiōe vbi artic^ul^u p^{ro}ietat^u vel ne cessitat^u id^u exigeret: puta q^{uod} eēt tā seruida p^{ro}nia. cōp^{ro}uicio. et lach^{ry}max^u abūdantia q^{uod} etiā alios ad deuotionē puocaret: vel si